
Moje Čest

Falešný obvinění

Nechci být dalším člověkem v davu
myslim že žiju a mám svojí hlavu
nepotřebuju určovat kudy se dát
nepotřebuju ukazovat čeho se bát
toužím žít bez jakýchkoliv důvodů
toužím poznat konečně svobodu
stále jít za ní mi za to stojí
mně za to stojí
i když vím že často pravda bolí

Jdu cestou svou s duší svobodnou
na tom nikdo nic nezmění
vemte vše co mám svou hrdost neprodám
ta na prodej není

Nechci se vzdávat v bezbraným boji
říct co si myslim a mít víru svojí
nepotřebuju určovat kudy se dát
nepotřebuju ukazovat čeho se bát
toužím žít bez jakýchkoliv důvodů
toužím poznat konečně svobodu
stále jít za ní mi za to stojí
mně za to stojí
i když vím že často pravda bolí

Jdu cestou svou s duší svobodnou
na tom nikdo nic nezmění
vemte vše co mám svou hrdost neprodám
ta na prodej není

Jdu cestou svou s duší svobodnou
na tom nikdo nic nezmění
vemte vše co mám svou hrdost neprodám
ta na prodej není

Jdu cestou svou s duší svobodnou
na tom nikdo nic nezmění
vemte vše co mám svou hrdost neprodám
ta na prodej není

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

